
Uchwała Nr XXXVI/163/2014 

 Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 29 maja 2014 r. 

  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Świedziebnia 

porozumienia na rzecz rozwoju Obszaru Rozwoju Społeczno – Gospodarczego 

Powiatu Brodnickiego. 

 

  Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
)  Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Świedziebnia porozumienia na 

 rzecz rozwoju Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu 

 Brodnickiego. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania jednostek samorządu terytorialnego 

 określone zostaną w Porozumieniu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

         (-) Kazimierz Bejger 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 

oraz z 2014 r. poz. 379. 


